

Lundaförslaget

Ärendenummer	210317-KK_35-JW47
Inskickat	2021-03-17 09:53

Uppgifter

Rubrik som sammanfattar förslag	Rädda Apelskolan!
Namn	David Bowling
Adress	Stora Fiskaregatan 15C
Postnummer	22224
Ort	Lund
Telefon	+46760756035
E-post	david.bowling@live.com
Vilket område gäller ditt förslag?	Grundskola

Beskriv ditt förslag	<p>Rädda Apelskolan</p> <p>Många Lundabor har gått sina första skolår på Apelskolan, ett stenkast från Södra Esplanen har den i över hundra år varit en del av Lunds levande innerstad. Idag är Apelskola en välfungerande F-6-skola med Montessori-inspirerad pedagogik.</p> <p>Nu står Apelskolan först i tur att avvecklas när Barn- och skolnämnden genomför en satsning på större skolenheter i Lunds kommun. Barn och föräldrar fick för några veckor sedan beskedet att skolan planeras stängas redan till höstterminen 2021.</p> <p>Förslaget att lägga ned Apelskolan innebär inte enbart en elevflytt utan också att de unika värden Apelskolan står för försvinner. Både möjligheten att välja en mindre skola för barn som har behov av detta och profilen som kommunal Montessori-grundskola.</p> <p>Vårfruskolan har inte kapacitet att ta emot Apelskolans nuvarande elever vid en stängning, istället är planen att låta dem börja på Klostergårdsskolan. Det innebär betydligt längre skolväg för barnen som till största delen bor i Lunds centrum. Dessutom går kommunen miste om upp till 100 skolplatser i direkt anslutning till de nya bostäder som planeras i området, bland annat kvarteret Galten och Söderport.</p> <p>Barn-och fritidsnämndens satsning utgår från att barnen får tillgång till fler resurser på en större skolenhet samtidigt som administrativa kostnader hålls till ett minimum. För att tillmötesgå dessa tankar föreslår vi att Apelskolan och Vårfruskolan utökar sitt samarbete för att uppnå fördelarna med en större enhet.</p> <p>Skolorna ligger endast 400 meter ifrån varandra, har samma chef samt budgetansvarig och delar redan på bland annat skolbibliotek, slöjd-, musik- och idrottssalar. Lärarna har gemensamma studiedagar och de lite äldre barnen har gemensamt fritids på Vårfruskolan. På många sätt fungerar Apel redan i praktiken som ett annex av Vårfruskolan.</p>
----------------------	--

SÅ RÖSTA FÖR FÖLJANDE LUNDAFÖRSLAG: Betrakta Apel och Vårfru som en större enhet och bygg ut och utveckla samarbetet istället för att stänga ned skolor i centrum. På så sätt skapas en säker och bra framtid för grundskolelever som bor i den centrala delen av Lunds kommun samtidigt som vi bevarar det kulturarv Apelskolan utgör. Förslaget innebär också att den unika gemenskapen på Apelskolan får finnas kvar och att elever och pedagoger inte med kort varsel tvingas splittras.